
REALIZADOR/A (SUPERIOR CATEGORÍA) 

Ordenado por número de orden Página 1 

Relación definitiva del concurso de méritos convocado con fecha 19 de enero de 1998 para 
cubrir temporalmente, por el plazo máximo de un año, y en funciones de superior categoría, 
plazas de Realizador. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Bermúdez Casas, Diego 10,98 1 

Mateos Maeso, Sebastián 10,51 2 

Domínguez Martínez, Rafael 10,39 3 

Frontela Delgado, Rafael 10,31 4 

Martínez Crespo, Luis 9,99 5 

Fernández García, Nieves 9,78 6 

Alarcón García, Antonio 9,40 7 

Orellana García, Pedro J. 9,18 8 

Las Heras Pérez, Evangelina 8,90 9 

Cano Reguero, Joaquín 7,95 10 

Esnoz Zabalza, Fermín 7,93 11 

Peralta Moral, Carlos 7,75 12 

Domínguez Núñez, Aurelio 7,63 13 

Jiménez Jaén, Rafael 6,04 14 

Moreno Núñez, Pablo Jacinto 5,11 15 

Delgado Durán, José Luis 4,21 16 

Raya Dueñas, Manuel 4,03 17 

Prada Pagola, Joaquín 4,00 18 

Cadaval Rivera, Manuel 3,80 19 

García Molina, María José 3,80 20 

Carrasco Peña, Miguel Ángel 3,78 21 

López Rodríguez, Jerónimo 2,63 22 U
na

 in
fo

rm
ac

ió
n 

m
ás

 fa
ci

lit
ad

a 
po

r C
G

T-
R

TV
A

 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 



REALIZADOR/A (SUPERIOR CATEGORÍA) 

Ordenado alfabéticamente Página 1 

Relación definitiva del concurso de méritos convocado con fecha 19 de enero de 1998 para 
cubrir temporalmente, por el plazo máximo de un año, y en funciones de superior categoría, 
plazas de Realizador. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Alarcón García, Antonio 9,40 7 

Bermúdez Casas, Diego 10,98 1 

Cadaval Rivera, Manuel 3,80 19 

Cano Reguero, Joaquín 7,95 10 

Carrasco Peña, Miguel Ángel 3,78 21 

Delgado Durán, José Luis 4,21 16 

Domínguez Martínez, Rafael 10,39 3 

Domínguez Núñez, Aurelio 7,63 13 

Esnoz Zabalza, Fermín 7,93 11 

Fernández García, Nieves 9,78 6 

Frontela Delgado, Rafael 10,31 4 

García Molina, María José 3,80 20 

Jiménez Jaén, Rafael 6,04 14 

Las Heras Pérez, Evangelina 8,90 9 

López Rodríguez, Jerónimo 2,63 22 

Martínez Crespo, Luis 9,99 5 

Mateos Maeso, Sebastián 10,51 2 

Moreno Núñez, Pablo Jacinto 5,11 15 

Orellana García, Pedro J. 9,18 8 

Peralta Moral, Carlos 7,75 12 

Prada Pagola, Joaquín 4,00 18 

Raya Dueñas, Manuel 4,03 17 U
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


